')âmAma Q/fíam/òci^ia/ela ^â£â/ricía (^mMíca de (S^U> VRx>^fue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postai 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR 297/2020

São Roque, 12 de fevereiro de 2020.

Prezado Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimenta-

lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto à Empresa
Mirage Transportes Coletivos Eirelli no sentido de readequar primeiro horário de
ônibus da Unha "Catarina" para as 5 horas e 15 minutos da manhã.

Justifico o presente pedido pois aproximadamente 50

(cinqüenta) pessoas que trabalham atualmente no Aeroporto Catarina estão tendo
que procurar outro tipo de condução para chegar ao trabalho, já que o primeiro
ônibus para aquele destino sai do terminal aproximadamente 5 horas e cinqüenta
minutos, não sendo possível que estejam as 6 horas no trabalho.

Vale ressaltar que novos postos de trabalho estão dei
xando de serem criados, pois as pessoas que não possuem condução própria não
conseguem chegar ao Aeroporto no horário necessário.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este
Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada es
tima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

'V—

JÔSÉ LUIZ DA SÍLVA CÉSAR
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

HEDER PRUDENTE DA SILVA

Empresa MIRAGE TRANSPORTES COLETIVOS EIRELLI

PROTOCOLO N" CETSR 12/02/2020 -18:13 1739/2020 /cmj-